
15/02/2018 Prefeitura Municipal de Paranavaí

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/27F7C684 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ 

CAMARA MUNICIPAL  
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

 
Neste dia 19 (dezenove) de janeiro de 2018, HOMOLOGO a
licitação realizada na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob Nº
001/2017, do tipo Menor Preço, pelo regime de execução por
empreitada por preço global, realizada no dia 10/01/2018, que teve
como objeto a Contratação de Empresa de Engenharia Civil para
reforma do prédio da Câmara Municipal de Paranavaí, onde
contemplará os seguintes itens: troca do telhado, pintura interna e
externa, inserção de rampa de acessibilidade no saguão, readequação
das salas da Telefonista e Procuradoria Jurídica (instalação de
divisórias e abertura de vão na parede de alvenaria para colocação de
janela), onde se sagrou vencedora a empresa Arenito Engenharia e
Construções EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 78.736.659/0001-06.
 
Paranavaí, 19 de janeiro de 2018.
 
JOSÉ GALVÃO
Presidente

 
Publicado por: 

Guilhermo Murillo da Cruz 
Código Identificador:27F7C684

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/01/2018. Edição 1426 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


